



Doğma, canım-varlığım qədr  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 29 (21.439)

13 fevral 2016-cı il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 12-də Münxendə ABŞ müdafiə katibinin kəşfiyyat üzrə müavini Marsel Lettre ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan ilə ABŞ arasında ikitərəfli əməkdaşlıq əlaqələrinin uğurla inkişaf etdiyi bildirilib. Münasibətlərimizin bir sıra sahələrdə tərəfdaşlıq səviyyəsində olduğu vurğulanıb. Terrorizmlə mübarizə sahəsində əməkdaşlıq baxımından yaxşı perspektivlərin olduğu qeyd edilib.

Söhbət zamanı qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

\*\*\*

Almaniya Federativ Respublikasında işgüzar səfərdə olan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 12-də Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində "Neftin qiymətinin aşağı düşməsi geosiyasi məsələləri üzrə enerji təhlükəsizliyi" mövzusunda "dəyirmi masa"da iştirak edib.

\*\*\*

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 12-də Münxendə Almaniya İqtisadiyyatının Şərq Komitəsinin sədri Volfqanq Büxele ilə görüşüb.

\*\*\*

Fevralın 12-də Münxendə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "Kaspersky Lab" şirkətinin sahibi və icraçı direktoru Yevgeni Kasperski ilə görüşü olub.



## Naxçıvanda İran İslam İnqilabının 37-ci ildönümünü qeyd olunmuşdur

Fevralın 11-də İran İslam Respublikasının Naxçıvanda Baş Konsulluğu ölkəsinin milli bayramı – İslam İnqilabı Günü münasibətilə rəsmi qəbul təşkil etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali

məsləhiətçisi və İslam Respublikasının xarici siyasət kursunda Azərbaycanla və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə əlaqələrin inkişafına mühüm əhəmiyyət verir. Ötən dövrdə həyata keçirilən

damav və inkişaf etdirilir. Dövlətlərarası münasibətlər hər iki ölkə prezidentlərinin söyləri ilə daha da möhkəmləndirilir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin dediyi kimi: *"İranla Azərbaycan*

səfərlər və bu zaman imzalanan sənədlər əlaqələrin inkişafında yeni mərhələnin əsasını qoymuşdur. Hazırda energetika, kənd təsərrüfatı, iqtisadi-ticarət, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, turizm və idman sahələrində



Məclisinin Sədri Vasif Talibov rəsmi qəbulda iştirak etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının və İran İslam Respublikasının Dövlət himnləri səsləndirildikdən sonra "Qurani-Kərim"dən ayələr oxunmuşdur.

Tədbirdə İran İslam Respublikasının Naxçıvanda Baş konsulu Mənsur Ayrom çıxış edərək demişdir ki, 1979-cu ildə yaranan İran İslam Respublikası ötən dövrdə uğurlu inkişaf yolu keçmiş, dünya ölkələri ilə sə-

tədbirlər siyasi, iqtisadi və mədəni sahədə əlaqələrin inkişafında əhəmiyyətli rola malik olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov İran İslam Respublikasının yaranmasının 37-ci ildönümü münasibətilə dost və qardaş İran xalqını təbrik edərək demişdir: Ümummill liderimiz Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu Azərbaycan-İran əlaqələri bu gün dostluq, mehriban qonşuluq və qarşılıqlı əməkdaşlıq şəraitində



arasında olan münasibətlər çox sürətlə inkişaf edir. Siyasi, iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə bizim aramızda əməkdaşlığın əməli nəticələri vardır. Bu əməkdaşlıq daha da güclənəcəkdir".

Qeyd olunmuşdur ki, ölkələrimiz arasındakı münasibətlərin tərkib hissəsi kimi Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə İranın Şərqi və Qərbi Azərbaycan vilayətləri arasında da səmərəli əməkdaşlıq vardır. Son illər həyata keçirilən qarşılıqlı rəsmi

əlaqələr inkişaf etdirilir.

Ali Məclisinin Sədri əlaqələrin inkişafında İran İslam Respublikasının Naxçıvanda Baş Konsulluğunun xidmətlərini qeyd etmiş, Baş konsula və əməkdaşlarına təşəkkürünü bildirmiş, İran İslam Respublikasına inkişaf və tərəqqi arzulamışdır.

Sonra tədbir konsert proqramı ilə davam etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

## Naxçıvan şəhərində Avtomobil və Ehtiyat Hissələrinin Satış Mərkəzi və yeraltı qaray istifadəyə verilmişdir

Fevralın 12-də Naxçıvan şəhərinin Atabəylər məhəlləsində Avtomobil və Ehtiyat Hissələrinin Satış Mərkəzi və yeraltı qaray istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov mərkəzin açılışını bildirən lenti kəsmişdir.

Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vüqar Səfərov tədbirdə çıxış edərək demişdir ki, bu gün Naxçıvan şəhərində müasir nəqliyyat infrastrukturunun yaradılmasına xüsusi diqqət yetirilir. Son illər şəhərdaxili yollar yenidən qurulmuş, avtomobillərin rahat və təhlükəsiz hərəkəti təmin edilmişdir. Bu gün istifadəyə verilən Avtomobil və Ehtiyat Hissələrinin Satış Mərkəzi də nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi və yeni xidmət sahələrinin yaradılması sahəsində görülən işlərin davamıdır. Yaradılan şərait sakinlər tərəfindən razılıqla qarşılanır.

Mərkəzdə fəaliyyət göstərəcək sahibkar Elvin Nağıyev demişdir ki, muxtar respublikada aparılan genişmiqyaslı quruculuq işlə-



rinin təməlinə insanların güzəranının yaxşılaşdırılması, qeyri-məşğul əhəlinin işlə təminatı və onların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi dayanır. Sahibkarlığın inkişafına

göstərilən qayğı sayəsində yeni sənaye müəssisələri açılır, xidmət sahələri yaradılır. Bütün bunlar insan amilinə verilən qiymətin daha bir ifadəsidir. Elvin Nağıyev sahibkarlar və

burada işlə təmin olunanlar adından Ali Məclisinin Sədri minnətdarlıq etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov muxtar respublika üçün mühüm əhəmiyyəti olan bir sahənin – Avtomobil və Ehtiyat Hissələrinin Satış Mərkəzinin istifadəyə verilməsi münasibətilə istifadəçiləri və yeni işlə təmin olunanları təbrik edərək demişdir: Avtomobil və Ehtiyat Hissələrinin Satış Mərkəzinin yaradılması ölkəmizin iqtisadi inkişafının qarşıya qoyduğu tələblərdəndir. Bu gün ölkəmiz inkişaf etdikcə, əhalinin maddi rifah halı da yaxşılaşır. Əhalinin rifahının yaxşılaşması insanların rahat yaşayışının təmin olunması ilə yanaşı, həm də onların müasir avtomobillər almasına imkan verir. Bu avtomobilləri keyfiyyətli ehtiyat hissələri ilə təmin etmək və texniki xidmət göstərmək isə vacib məsələdir.

Ali Məclisinin Sədri demişdir: Avtomobil və Ehtiyat Hissələrinin Satış Mərkəzinin istifadəyə verilməsi imkan verəcəkdir ki, Naxçıvan şəhərində bu işlər prəkəndə formada

Ardı 2-ci səhifədə

deyil, mərkəzləşdirilmiş qaydada həyata keçirilsin. Yaradılan şərait avtomobil ehtiyat hissələrinin keyfiyyətinə dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsinə, avtomobillərin alqı-satqısı zamanı dövlət qeydiyyatının vaxtında aparılmasına və onların istismara yararlılığının müəyyən olunmasına imkan verəcəkdir. Həmçinin burada muxtar respublikamızda istehsal olunan avtomobillərin ehtiyat hissələrinin satışı və avtomobillərin təmiri də həyata keçiriləcəkdir. Bir sözlə, bu ərazi muxtar respublikada avtomobillərə nümunəvi xidmət mərkəzinə çevriləcəkdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Mərkəz Naxçıvan şəhərində istifadəyə yararsız ərazidə inşa olunmuşdur. Bu da şəhərin bu hissəsinin abadlaşmasına və eyni zamanda bu ərazidə yaşayan əhali üçün 304 yerlik yeraltı qarajın yaradılmasına da səbəb olmuşdur. Bu cür mərkəzlərin istifadəyə ve-



ilə birlikdə iki mərtəbədə ibarətdir. Zirzəmidə 304 yerlik yeraltı qaraj, yerüstü hissədə isə 192 yerlik avtomobil satışı yeri, 57 ehtiyat hissələri mağazası, kafe və texniki xidmət sahələri fəaliyyət göstərir. Fərdi istilik sistemi ilə təchiz olunan mağazaların hər birinin ümumi sahəsi 40 kvadratmetrdir. Burada istənilən modeldə avtomobillərin ehtiyat hissələrinin satışı təşkil olunacaqdır. Həmçinin mərkəzdə avtoyuma, elektrik və çilingər xidmətləri də göstəriləcəkdir.

Burada avtomobillərin maneəsiz hərəkəti və təhlükəsizliyi üçün bütün tədbirlər görülmüş, müasir havalandırma, işıqlandırma və yanğınsöndürmə sistemləri qurulmuş, giriş və çıxışlar avtomatlaşdırılmışdır. Mərkəzin ərazisində video-nəzarət sistemi yaradılmışdır.

Ali Məclisin Sədri satışa çıxarılan avtomobil ehtiyat hissələrinin standartların tələblərinə uyğunluğunun daim nəzarətdə saxlanılması,



riməsi həm də yeni iş yerlərinin açılması, yeni sahibkarlıq sahələrinin yaradılması deməkdir. Mərkəzdə 200-dən artıq yeni iş yeri yaradılmışdır. İş yerləri isə hər bir ailənin normal yaşayışı deməkdir. Bu gün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin qar-

şıya qoyduğu vəzifə də ondan ibarətdir ki, ölkəmizdə işsiz vətəndaş olmasın. Ona görə də hər bir kəsin bacarığına və qabiliyyətinə görə iş yerləri yaradılmalıdır.

Ali Məclisin Sədri muxtar respublikada bütün sahələrin inkişafına bundan sonra da



diqqət göstəriləcəyini və yeni iş yerlərinin açılacağı bildirilmiş, mərkəzdə fəaliyyət göstərəcək sahibkarlara uğurlar arzulamış, yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.

Məlumat verilmişdir ki, 12 min 120 kvadratmetr ərazini əhatə edən mərkəz zirzəmi

alqı-satqı zamanı avtomobillərin dövlət qeydiyyatı və sığorta olunması məqsədilə mərkəzdə səyyar xidmətin təşkili barədə müvafiq qurumlara tapşırıqlar vermişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

## Mədəniyyət işçilərinin növbəti zona müşavirəsi keçirilib



*Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Naxçıvan Şəhər 2 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbində tədris işinin təşkili ilə bağlı zona müşavirəsi keçirilib.*

Naxçıvan şəhər, Babək və Şahbuz rayonlarında fəaliyyət göstərən mədəniyyət müəssisələrini nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən müşavirəni Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət və turizm naziri Natəvan Qədimova açdı.

Bildirilib ki, beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin ikinci sessiyasında Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin qarşısında muxtar respublikada fəaliyyət göstərən uşaq musiqi məktəblərinin fəaliyyətinin gücləndirilməsi, ixtisaslı kadrların seçilməsi və düzgün yerləşdirilməsi, milli dəyərlərimizin təbliği, turizm sektorunun inkişafı istiqamətində səylərin artırılması kimi vəzifələr qoyulub. Bu gün həmin vəzifələrin tələb olunan səviyyədə yerinə yetirilməsi üçün hərtərəfli şərait yaradıldığını diqqətə çatdıran Natəvan Qədimova deyib ki, muxtar respublikada aparılan tikinti-quruculuq işləri məktəblərdən də yan keçməyib, uşaq musiqi məktəblərinin əksəriyyəti üçün yeni binalar tikilib, yaxud mövcud binalar yenidən qurulub. Həmin məktəblərdə 7200-dən çox şagird təhsil alır.

Muxtar respublikanın uşaq musiqi, incəsənət və bədii sənətkarlıq məktəblərində tədris səviyyəsinin yüksəldilməsi, məktəblərin maddi-texniki vəziyyətlərinin yaxşılaşdırılması, tədrisin mərkəzləşdirilməsi, məktəblərin

tədris vəsaitləri ilə təmin edilməsi, istedadlı uşaq və gənclərin aşkara çıxarılması, onların yaradıcılıq imkanlarının inkişaf etdirilməsi sahəsində bir sıra işlər görülüb. Belə ki, 2015-2016-cı tədris ilində məktəblərə 3460 ədəd fərdi və qrup fənləri üzrə dərsə davamiyyət və müvəffəqiyyət jurnalı, fərdi vərəqə, akademik dinləyişlərin qeydiyyatı kitabı və ümumməktəb qiymət jurnalı verilib. Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən göndərilən uşaq musiqi, incəsənət və rəsəmlilik məktəbləri üçün nümunəvi əsasnamə, tədris planları və başqa əyani vəsaitlər məktəblər nəzərə alınaraq bölüşdürülüb və yerlərə göndərilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi tərəfindən verilən çap məhsulları da aidyyəti üzrə məktəblərə paylanılıb.

Natəvan Qədimova məktəblərdə kargüzarlıq işlərinin mövcud təlimatlara uyğunlaşdırılması, bu sahədəki nöqsan və çatışmazlıqların aradan qaldırılması sahəsində görülən işlərdən danışaraq bildirib ki, 2015-ci ilin iyun ayında nazirlik tərəfindən məktəblərdə yoxlamalar aparılıb. Yoxlamaların nəticələri ümumiləşdirilib və nazirliyin kollegiya iclasında müzakirə olunub. Aşkar edilmiş nöqsan və çatışmazlıqların aradan qaldırılması, məktəb direktorlarının bu sahədə məlumatlarının artırılması məqsədilə seminarlar təşkil edilib. Bundan əlavə, məktəblərdə tədris səviyyəsinin yüksəldilməsi, şagirdlərə tədris olunan fənlərin mənimsənilməsi, onların yaradıcılıq imkanlarının inkişaf etdirilməsi məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən muxtar respublikanın uşaq musiqi, incəsənət və bədii sənətkarlıq məktəbləri üçün "Vahid tədris proqramları" adlı vəsait hazırlanaraq məktəblərə paylanılıb və işin bu əsasda qurulması təmin edilib. Lakin bütün bunlarla yanaşı, muxtar respublikanın uşaq musiqi,

incəsənət və bədii sənətkarlıq məktəblərində aparılan yoxlamalar zamanı aşkar edilib ki, bəzi hallarda bir çox məktəblərdə kadrların yerləşdirilməsi işinə diqqət yetirilməyib, müəllimlərin bəzilərinə ixtisasına uyğun olmayan dərslər verilib. Xüsusən də kəndlərdə yerləşən məktəblərə kadr çatışmazlığı səbəbindən orta təhsilli müəllimlər yerləşdirilib ki, bu da həmin məktəblərdəki tədris səviyyəsinə mənfi mənada öz təsirini göstərir. Bu kimi neqativ halların qarşısını almaq məqsədilə məktəblərə kadrların yerləşdirilməsi nazirliyin nəzarətinə götürülüb və 2015-2016-cı tədris ilində kadrların yerləşdirilməsi məsələsi mərkəzləşdirilib, digər məqsədyönlü tədbirlər görüldü.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi Aparatının aparıcı məsləhətçisi Leyla Əlimərdanova çıxışında bildirib ki, hazırda Naxçıvan Şəhər, Babək və Şahbuz Rayon Mədəniyyət və Turizm şöbələrinin tabeliyində 14 uşaq musiqi məktəbi fəaliyyət göstərir. Bu gün əksər məktəblərdə ixtisasıyönlü fənlərin tədrisinə daha çox diqqət yetirilsə də, musiqi nəzəriyyəsi və musiqi ədəbiyyatı fənlərinin tədrisi arxa planda qalır. Daha mükəmməl kadrların yetişməsi üçün nəzəri fənlərin tədrisinin səviyyəsinin yüksəldilməsinə nail olunmalıdır.

Vurğulanıb ki, musiqi məktəblərində çalışan konsertmeysterlər ayrı-ayrı alətlərin, solist, xor və orkestr siniflərinin səciyyəvi xüsusiyyətlərini bilməli və şagirdlə məşğul olmaq üçün müəyyən metodiki biliyə malik olmalıdırlar. Bundan əlavə, milli dəyərlərimiz olan muğamların tədrisinə hər bir musiqi məktəbində ciddi diqqət yetirilməlidir.

Sonra Naxçıvan Şəhər, Babək və Şahbuz Rayon Mədəniyyət və Turizm şöbələrinin müdirləri İmamqulu Əhmədovun, Ceyhun Fərəcovun, Səbiq İmanovun çıxışları olub.

Müşavirəyə Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət və turizm naziri Natəvan Qədimova yekun vurub.

*Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətində işgötürənlərin iştirakı ilə "Elektron xidmətlərin yenilik və müasir texnologiyalar əsasında səmərəli təşkili və təkmilləşdirilməsi" mövzusunda maarifləndirici tədbir keçirilib.*

## Dövlət Miqrasiya Xidmətində maarifləndirici tədbir

Tədbirdə xidmətin Miqrasiya proseslərinin təhlili və informasiya təminatı şöbəsinin rəisi Aysel Əliyeva çıxış edərək Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən elektron xidmətlərin göstərilməsinin səmərəli təşkili və mövcud sistemlər üzərində yeniliklərin tətbiqi, "Naxtel"-in toplu SMS xidmətindən istifadənin təkmilləşdirilməsi haqda iştirakçılara məlumat verib.

Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinə göstərilən diqqət və qayğının nəticəsində fəaliyyət göstərən xidmətlər yeni inzibati binada müasir standartlara cavab verən texniki avadanlıqlar quraşdırılıb. Həmin avadanlıqlar elektron xidmətlərin göstərilməsi məqsədilə mərkəzi server sistemə qoşularaq "Elektron hökumət portalı"na inteqrasiya olunub, əhaliyə, əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə göstərilən xidmətlər müasirləşdirilib, bu sahədə elektron xidmətlərin tətbiqinə şərait yaradılıb. Demək olar ki, Dövlət Miqrasiya Xidməti üçün nəzərdə tutulmuş bütün xidmət növü üzrə sahələr avtomatlaşdırılıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri "Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət orqanlarının elektron xidmətlər göstərməsinin təşkili haqqında" 15 iyul 2011-ci il tarixli Fərmanının icrası ilə əlaqədar olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 3 dildə internet sahifəsi yaradılıb. İnternet sahifəsinin "Elektron xidmət" bölməsinə daxil olmaqla hər bir fiziki və hüquqi şəxs



Dövlət Miqrasiya Xidməti üçün konkret sahələr üzrə müəyyən edilmiş 9 xidmətdən istifadə edə bilər. Elektron xidmətlərin həyata keçirilməsinin inzibati proseduru müəyyənləşdirən texniki normativ-hüquqi aktlar (inzibati rəqlamentlər) xidmətin rəsmi internet sahifəsində yerləşdirilib. İnzibati rəqlamentlərdə, əsasən, xidmətin interaktiv və ya informativ olması, müraçiatın icra müddəti, hüquqi əsasları, ödəniləcək dövlət rüsumları öz əksini tapır. Hər bir müraçiat edən fiziki və hüquqi şəxs inzibati rəqlamentlərlə tanış olaraq müvafiq xidmət növü üzrə Dövlət Miqrasiya Xidmətinə müraçiat edə və hətta hər bir xidmət növü üzrə müəyyən edilmiş dövlət rüsumunu da onlayn həyata keçirə bilər.

Sonra xidmətin analitik təhlil və statistika üzrə baş inspektoru Qiyas Paşayev çıxış edərək iştirakçılara elektron xidmətlərin həyata keçirilməsinin inzibati proseduru müəyyənləşdirən texniki normativ-hüquqi aktlar barədə məlumat verib, hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən Dövlət Miqrasiya Xidmətinə müraçiatlərlə bağlı "Elektron hökumət portalı"ndan istifadə yollarını praktik olaraq izah edib.

Sonda iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

**Xəbərlər şöbəsi**



